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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

MyCurio IVS
Porcelaanshaven 26, 2
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 42332213
e-mailadresse: bjarketornager@gmail.com

CVR-nr: 37562181
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
2200 K gbenhavn
DK Danmark
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31.
december 2018 for MyCurio IVS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Frederiksberg, den 26/03/2019

Direktion

Bjarke Rasmus Tornager
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er udvikling af l@sninger inden for informations- og kommunikationsteknologi, samt drift

af marketingbaseret konsulentvirksomhed.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

Note 2018 2017
Kr. Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........ccccooveviiiiiecieccee e, 16.500 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 0 5619
Andre driftSOMKOSININGEYN ......ccoiiiieriireree e -14.251 0
Resultat af ordinaer primaar drift ..o 2.249 -5.619
Ordinaert resultat far skat .......ccocecenieiinee e 2.249 -5.619
SKat af ArEtSTESUITAL .....c.cvevevereverercieeeciee e -495 1.236
ATBISTESUIAL oottt 1.754 -4.383
Forslag til resultatdisponering
OVEITAT rESUITAL ... s 1.754 -4.383
= SOOI 1.754 -4.383
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle aktiver i alt

Langfristede aktiver i alt

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Kortfristede aktiver i alt

AKtiver i alt oo

Tilgodehavende skat ..................

Note 2018
kr.

2.283

2.283
11.624
13.907

13.907
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2017
kr.

2777

2777
9.376
12.153

12.153
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Balance 31. december 2018

Passiver
Note 2018 2017
kr. kr.
Registreret kapital MV. ......ccooiiviiiice e 1.000 1.000
AN 010 | (=N (=< = AVL= SRRPTTTTTTTT TR OR TR RRRRRRRTRR 21.000 21.000
OVEITAIT TESUITAE .oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et e e e e e e e e e e e e e ereeeaeees -8.093 -0.847
Egenkapital i @lt ......ccoooeeeeceee e 13.907 12.153
PASSIVEN T @lL oo 13.907 12.153
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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